
N ° .   2 1 6  d e l  
2 3 / 1 1 / 2 0 2 1

ATTI DELLA GIU NTA COM U NALE

O g g e t t o: Adozion e  p ro g r a m m a  t ri e n n ale  lavori p u b blici 2 0 2 2-2 0 2 4  e d  el e nco  
a n n u ale  2 0 2 2  ai  s e n si d ell ' a r t .  2 1  d .lgs.  5 0/20 1 6.

L’anno  2 0 2 1  il  gio rno  2 3  d el  m e s e  di  N ove m b r e  alle  o r e  1 5:00,  e  
s ucc e s siva m e n t e ,  n ella  S ala  d elle  p ro p ri e  s e d u t e  p r e s so  il  Palazzo  Co m u n ale,  
si è  r iu ni t a  la  Giun t a  Co m u n ale.

Sono  in t e rve n u ti:

N. COGNO ME E N O ME PRESE NTE

1 BELLELLI  ALBERTO
SINDACO

P

2 GASPARINI  STEFANIA
ASSES SORE

P

3 CALZOLARI  TAMARA
ASSES SORE

P

4 DALLE AVE  DAVIDE
ASSES SORE

P

5 LUGLI  MARIELLA
ASSES SORE

P

6 RIGHI  RICCARDO
ASSES SORE

P

7 TRUZZI  MARCO
ASSES SORE

P

8 ARTIOLI  ANDREA
ASSES SORE

P

Pa r t ecip a  all ' a d u n a nz a  S u s i  Ti n t i  in  q u ali t à  di Vice  S e g r e t a rio Gen e r al e.

Es s e n do  gli invit a ti  in  n u m e ro  leg al e,  si p roc e d e  a  q u a n to  s e g u e.



LA GIU NTA COM U NALE

RITE N UTO  di  a p p rova r e  la  p ro pos t a  isc ri t t a  all’ordine  d el  gio rno  ave n t e  a d  
ogg e t to:  “Ad ozi o n e  pr o g r a m m a  tr i e n n a l e  l av ori  p u b b l i c i  2 0 2 2 - 2 0 2 4  e d  
e l e n c o  a n n u a l e  2 0 2 2  a i  s e n s i  d e l l'art .  2 1  d . l g s .  5 0 / 2 0 1 6 ”,  p e r  le  
m o tivazioni in e s s a  con t e n u t e;  

RICHIAMATE  le  di sposizioni  di  legg e  e  no r m e  r e gola m e n t a ri  ci t a t e  n ella  
s u d d e t t a  p ropos t a;  

VISTO  il vige n t e  S t a t u to  Co m u n ale; 

VISTO  il D.Lgs.  1 8/08/20 0 0  n°  2 6 7  “Tes to  U nico  d elle  Leg gi  s ull’ordin a m e n to  
d e gli E n ti Locali”;

ADEM PI UTO a  q u a n to  p r e s c ri t to  d all’a r t .  4 9  co m m a  1  d el  D.Lgs.  T.U.  n .  
2 6 7/20 0 0;

con  voti u n a ni mi e s p r e s si a  no r m a  di  leg g e;  

 
DELI BERA

 
di  a p pr ov ar e  la  p ropos t a  isc ri t t a  all’ordin e  d el  gio r no  ave n t e  a d  ogg e t to:  
“Adozi o n e  pr o gr a m m a  tr i e n n a l e  l av ori  p u b b l i c i  2 0 2 2 - 2 0 2 4  e d  e l e n c o  
a n n u a l e  2 0 2 2  a i  s e n s i  d e l l'art .  2 1  d . l g s .  5 0 / 2 0 1 6 ” ,  p e r  le  m o tivazioni  in  
e s s a  con t e n u t e.

DELI BERA I NOLTRE

a  s e g ui to  di  s e p a r a t a  vot azion e,  con  voti  u n a ni mi,  di  r e n d e r e  la  p r e s e n t e  
d elibe r azion e  im m e di a t a m e n t e  e s e g uibile  ai  s e n si  d ell ' a r t .  1 3 4  co m m a  4  d el  
D.Lgs.  n .  2 6 7  T.U. d el  1 8.0 8.20 0 0,  al  fine  di  a cc ele r a r e  l’it e r  di  a p p rovazione  
d el  P rog r a m m a  Trie n n ale  LL.PP.

Le t to,  confe r m a to  e  so t tosc ri t to.

Il Sind a co  Il Vice  S e g r e t a rio 
(Albe r to  Bellelli)  (Susi Tin ti)



Vis t o  d i  r e g o l ari t à  t e c n i c a

Og g e t t o : Ad o z i o n e  pr o g r a m m a  tri e n n a l e  l av ori  p u b bl i c i  
2 0 2 2 - 2 0 2 4  e d  e l e n c o  a n n u a l e  2 0 2 2  a i  s e n s i  d e l l'art .  2 1  d . l g s .  
5 0 / 2 0 1 6 .

Il so t tosc ri t to  CAR BO NI N OR BERTO, vi s t o  l’art  4 9  d e l  D.L g s .  1 8  a g o s t o  
2 0 0 0 ,  n .  2 6 7 ,  e s pr i m e  p ar er e  FAVOREVOLE i n  or d i n e  a l l a  r e g o l ar i t à  
t e c n i c a  d e l l a  pr o p o s t a  d i  pr ovv e d i m e n t o  i n d i c a t a  i n  o g g e t t o .  n °   2 4 8  
d e l  1 8 / 1 1 / 2 0 2 1 .

N ot e:  

Carpi, 2 2/11/20 2 1



Vis t o  d i  r e g o l ari t à  c o n t a b i l e  a t t e s t a n t e  l a  c o p e r t ur a  
f i n a n z i ari a

O g g e t t o:  Ad o z i o n e  pr o gr a m m a  tr i e n n a l e  l av ori  p u b b l i c i  
2 0 2 2 - 2 0 2 4  e d  e l e n c o  a n n u a l e  2 0 2 2  a i  s e n s i  d e l l'art .  2 1  d . l g s .  
5 0 / 2 0 1 6 .

Ai s e n si e  p e r  gli effe t ti  d ell’a r t .  4 9  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’ordin a m e n to  d e gli 
E n ti  Locali, D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a  la  r e gola ri t à  con t a bile  r el a tiva m e n t e  
all a  p ro pos t a  in ogg e t to  n °   2 4 8  d el  1 8/1 1/20 2 1.

An n o Voc e  d i  
b i l a n c i o

C e n tr o  d i  c o s t o N a t ur a  d i  
s p e s a

I m p or t o

N o t e

Pe r  la  p ro pos t a  il p a r e r e  è:  Fav or ev o l e

N o t e:  

Il r a gionie r e  c a po

Antonio Ca s t elli



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  
d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 4/11/20 2 1  al  gio r no  
2 8/1 2/202 1.

L’add e t to  all a  p u b blicazion e
ALBO RE SI  M A U RO

CERTIFICATO DI E SECUTIVITA’

La p r e s e n t e  d elib e r azion e  è  diven u t a  e s e c u tiva  in d a t a  0 4/1 2/2 0 2 1  d e co r si 1 0  
gio r ni d alla  s u a  p u b blicazion e  ai  s e n si d ell’a r t .  1 3 4,  co m m a  3  d el  d .lgs.  2 6 7/0 0

X

La p r e s e n t e  d elib e r azion e  è  s t a t a  dichi a r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile  ai  
s e n si  d ell’a r t .  1 3 4,  co m m a  4  d el  d .lgs.  2 6 7/2 0 0 0

 


